[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.. 2023
               № 835

Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области к работе в осенне-зимний период на 2023-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области к  устойчивому функционированию в отопительный период 2023-2024 годов,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить   состав   районной   межведомственной   комиссии  по   под-

готовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов согласно приложению.
2. Отделу   по   муниципальной   службе,   общим   и   кадровым   вопросам
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Д.Н.Леонова.
Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев
Карташов С.В.
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от ___________ 2023 № ______

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского

муниципального района Волгоградской области к работе в осенне-зимний

период 2023-2024 годов

	Леонов                       Дмитрий Николаевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Кутыга                            Галина  Александровна
	-
	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Батищев                      Владимир Александрович
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммуналь-ного и дорожного хозяйств администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Беляк                             Сергей Владимирович
	-
	директор ООО «УО  Светлоярское ЖХ»
(по согласованию)

	Зашеловский                Александр Александрович
	-
	заместитель начальника юридического отдела    администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Зимин                          Алексей Александрович

	-
	главный инженер ООО «КЭС» (по согласованию)

	Кумскова                       Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Лагутин                        Александр Юрьевич
	-
	директор МУП ЖКХ «Кировское КХ»
(по согласованию)

	Новиков                         Владимир Александрович
	-
	директор МКУ «Управления муниципального хозяйства» (по согласованию)

	Рысухина                    Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Степанов                     Алексей Вячеславович
	-
	заместитель генерального директора – главный инженер АО «Волгоградгоргаз» (по согласованию)

	Салихов                      Юрий Мухамедович
	-
	директор МУП ЖКХ «Райгородское КХ»
(по согласованию)

	Шарипов                         Ринат Салимович
	-
	и.о. директора МУП ЖКХ «Большечапурниковское КХ» (по согласованию)

	-
	представитель Нижне-Волжского управления        Ростехнадзора по Волгоградской области (по согласованию)